関西国際空港株式会社
経営戦略室広報Ｇ
TEL：0724-55-2201

FAX：0724-55-2052

2005年（平成17年）３月１０日

スカイマークエアラインズ 羽田＝関西線就航のお知らせ

３月１１日よりスカイマークエアラインズの関西＝羽田線が開設されます。

今回のご就航により関西＝羽田線は１日１８便となり、お客様にご不便をおかけしておりまし

た日中時間帯についても大幅にダイヤが改善されることになります。

ますます便利になる関空＝羽田線を是非ご利用いただきますようお願い申し上げます。

また、就航を記念して３月１１日（金）以下のとおり初便行事が開催されますのでお知らせ致

します。

１．日 時 平成１７年３月１１日（金）

２．実施場所 国内線出発ゲート（６９番ゲート）

３．主 催 スカイマークエアラインズ㈱

４．列席者

主催 ｽｶｲﾏｰｸｴｱﾗｲﾝｽﾞ㈱代表取締役社長 西久保愼一 様 ※

来賓 関西国際空港全体構想促進協議会会長／関西経済連合会会長 秋山 喜久 様 ※

関西国際空港全体構想促進協議会副会長／大阪府知事 太田 房江 様 ※

関西国際空港全体構想促進協議会副会長／和歌山県知事 木村 良樹 様 ※

関西国際空港長 谷 寧久 様 ※

関西国際空港株式会社代表取締役社長 村山 敦 ※

関西国際空港株式会社代表取締役副社長 平野 忠邦 ※

５．式次第

（８：１０より開会）

・主催者挨拶 ｽｶｲﾏｰｸｴｱﾗｲﾝｽﾞ㈱代表取締役社長 西久保愼一 様

・来賓挨拶 関西国際空港全体構想促進協議会会長／関西経済連合会会長 秋山 喜久 様

関西国際空港全体構想促進協議会副会長／大阪府知事 太田 房江 様

関西国際空港全体構想促進協議会副会長／和歌山県知事 木村 良樹 様

関西国際空港株式会社代表取締役社長 村山 敦

・機長への花束贈呈

・旅客代表者への記念品贈呈

・テープカット（主催１名及び来賓６名）※印の方々

・閉会

お問い合わせ先

関西国際空港株式会社

航空営業部

TEL：0724-55-2109

http://www.kansai-airport.or.jpホームページ